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Teitendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108365 Fecha: 09/09/2020
Asiento N° 2790 Compromiso N° 621

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 09 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE.- Liquidacidén de Aa autorizacién para el
cumplimiento de servicios Institucionales No.132-DOP del 07/07/2020, por
trasladarse a realizar los trabajos de mantenimiento de la via en el sector Las
Caucheras-parroquai Cosanga-Cantén Quijos, por 22 dias contieos. Ant. Cp.
108000

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario 7 - Valor Firma Ruc/Cl
CTA 34020 VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE 162.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50 B

APLICACION CONTABLE o
Cédigo Descripcion  Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION \ 5 SEP 2(]?1[ 712.50

’ﬁ;\u o
SUMAN o PASAN USD 2,137.50 2,137.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50
e—ab) TSSO
& ‘ g s
Lcda. Even Brito Ing. Natalia Villalta Banco Central Ecuador
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Referencia
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— Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108365

9 de septiembre de 2020 1 B EER
CIENTO SESENTA Y DOS, 50/100 USD

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE

|8

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE.- Liguidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios Institucionales No.132-DOP del 07/07/2020, por
trasladarse a realizar los trabajos de mantenimiento de la via en el sector Las
Caucheras-parroquai Cosanga-Cantén Quijos, por 22 dias continos. Ant. Cp.
108000

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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CHOFERES
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO [
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
NAPO LIQUIDACION DE VIATICOS
Tajisndo Dessroio
COMPROMISO Nro.: 621 FECHA: 09/09/2020
BENEFICIARIO: VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE
CONCEPTO ; Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 132-DOP de fecha
07/07/2020
LUGAR 2 Parroquia Cosanga-Cantén Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $162.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO ¢ LE NO NO OBSERVACIONES
UMPLE | cuympe | apLicA
|Solicilud de autorizacién de comisian legalizada por el Jefe o %
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. * Solicitud legalizada Nro. 12-DOP
Formulario de ” Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe .
2 inmediato superior y autorizado por la mdxima autoridad o su ¥, Informe  legalizado Nro. 132-DOP
del jo, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos & Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
. A Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte .
4 con hoja de ruta del vehiculo v gg;‘lsng. Luis Casco-Analista 2-Volqueta ISUZU N. 40 NEI-
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a P
5 |lhombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 1187 Y 4573 del 11/08/2020
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 20 de julio al 10 de agosto/2020
De fecha 12/08/2020 legalizada por Dr. Luis
N 4 ’ Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 |Certificacion de asistencia ¥ e Ing. Verdnica Herrera Sub. T. Humano por
22dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del & - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al & Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial Rural de Cosanga
NOTA: Toda la d. ién adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
| T:bf:a:::: 19 Valor del vidtico: $37.50
| TOTAL VIATICOS $ 712.50
A justificar 70% $ 498.75
Asume la entidad 30% $213.75
|
‘ Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 498.75
| Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 213.75
| Suma total del viitico: $ 712.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante |I08000
| VALOR A PAGAR: $ 162.50
ELABORADO POR:
-1 ¥ —

ASISTENTE DE APOVW
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NAPO

Tejfiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 621

Certificacidén No: 392
Transaccidén No: 6476
Fecha: 04/09/2020
Proveedor: VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE
Identificacién: Cédula 1500540453

DETALLE :
Pago de la liguidacién de la autorizacién para el cumplimiento de servicios Institucionales
No.132-DOP del 12 de agosto del 2020, por trasladarse a realizar los trabajos de mantenimiento de
la via en el sector Las Caucheras-parroquai Cosanga-Cantén Quijos, por 19 dias a partir del 20 de

julio del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 101,399.75
Total => 712.50 101,399.75

020

S\

on Chichanda K. Leda.Even Brito Espinosa
Sl,'Lx:ectoz_:__ Presupuesto Directora Financiera
E B = 3

Cla\;@}h Mahmallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

04/09/2020 11:28 ——— pagina 11 _ sX020. 09-0Y |




NAP

Tefiendo Desarrol!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 392

Transaccién No: 634
Fecha: 04/09/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO
Identificacién: Cédula 1102226576

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 392. En atencién al informe de autorizacién de cumplimiento de servicios

institucionales No.132-DOP del 12 de agosto del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

Claud&ijuamallacta T. Leda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupues ubdi-rectdr Presupuesto Directora Financiera

3020 03,04
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04/09/2020 11:30 *Pagina 1/1




A SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S - INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 132-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  07/07/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ORI U"'”g&bf‘nglf PR R EAD. L
CANTON QUIJOS PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Zo-o1-ozo| J6HIO ) O - OF - 2020 wHo2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SARANGO TOSCANO LUIS ADALIES — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1019 No. 31
VARGAS CAPINOA FRABRICIO FELIPE — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1039 No.40

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, parroquia Cosanga, a realizar el mantenimicnto de la via en el sector Las
Caucheras.

Sr. Elvis Guzmén — Responsable del grupo

Fecha de Inicio: 08 de julio de 2020, por una jorada de 22 dias continuos.
e e,

Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos

SALIDA - LLEGADA
T:‘mgﬁg:é RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA - - A
TERRESIRE CANTON QUIOS 2 -0 wepf6H (0| |0 -OR-wZp ZOHO2
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Y S SOLICITANTE

:Fabricio Vargas 4
CHOFER VEHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

F|m DELA AUTORIDAD “oumm o su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
; 4 DELEG ADO ‘ } horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

OR ADMINISTRATIVO
DE LA SENORITA PREFECTA
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME
132-DOP 12 de Agosto de 2020
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUBSTO GLIE OCUAK:

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON QUIJOS - PARROQUIA COSANGA-

SECTOR LAS CAUCHERAS. DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE-CHOFER DE VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comisién N°132-DOP, me trasladé al Cantén Quijos-parroquia
Cosanga-sector las Caucheras, a dirigir los trabajos de mantenimiento de la via en el sector las
Caucheras. Para el efecto detallo las actividades realizadas.

4UNES 20 DE JULIO DE 2020
Una vez terminado con el mantenimiento de la volqueta, en horas de la tarde sali desde los talleres

de la institucion hasta el Cantén Quijos-Parroquia Cosanga- sector las Caucheras, a pernoctar en dicho
lugar.

< MARTES 21 DE JULIO DE 2020
» Inicié con los trabajos de desalojo de tierra y escombros de los derrumbos en la via.

2, MIERCOLES 22 DE JULIO DE 2020

» Desalojo de tierra y escombros de los derrumbos en lavia. gericre 200 15 SEP WA




1 JUEVES 23 DE JULIO DE 2020

Desalojo de tierra y escombros de los derrumbos y en la tarde se traslada a los talleres hacer
el cambio de la vdlvula de aire del freno retornando en la noche al campamento.

5 VIERNES 24 DE JULIO DE 2020
Transporte de material pétreo desde el rio las Caucheras hasta la via
»~ SABADO 25 DE JULIO DE 2020

Transporte de piedras grandes para arreglo de una alcantarilla, material para el relleno de la
misma y para la conformacion de la via

+ DOMINGO 26 DE JUIO DE 2020

Transporte de piedras grandes para arreglo de una alcantarilla, material para el relleno de la
misma y para la conformacion de la via

& LUNES 27 DE JULIO DE 2020
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal
s MARTES 28 DE JULIO DE 2020
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal
/» MIERCOLES 29 DE JULIO DE 2020

Transporte de material pétreo, para la re conformacién de la via principal

/) JUEVES 30 DE JULIO DE 2&20 SANCELADO 15 SEP 207
Transporte de material pétreo, para la re conformacidn‘ de-fa via-principal
) 7VIERNES 31 DE JULIO DE 2020
o
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal

/ 7 SABADO 01 DE AGOSTO DE 2020

Transporte de material pétreo, para la re conformacién de la via principal




' DOMINGO 02 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal
LUNES 03 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal
'/ MARTES 04 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal
/7 MIERCOLES 05 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de material pétreo, para la re conformacién de la via principal
/& JUEVES 06 DE AGOSTO DE 2020 - 70,
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal

' VIERNES 07 DE AGOSTO DE 2020

Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal en la tarde se
traslada al Tena a transportar combustible para el resto de la jornada

7. SABADO 08 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal
.| DOMINGO 09 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de material pétreo, para la re conformacion de la via principal
LUNES 10 DE AGOSTO DE 2020

Transporte de material pétreo, para la re conformacién de la via principal

AR
gANC

~Elvis Guzmdn
JEFE DE GRUPO




SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 20/07/2020 | 10/08/2020 | jlizado en el cumplimiento del servicio
institucional, desde la salida del lugar de residencia
HORA 16:10 20:02 o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- A dd-mmm- S
s hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
SECTOR LAS
CAUCHERAS-
CANTON
TERRESTE INSTITUCIONAL QUIIOS- 20/07/2020 16:10 10/08/2020 20:02
PARROQUIA
COSANGA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Fabricio Vargas
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al niumero de dias autorizados, se deberd

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

y/—

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

- Tito Egidio Merino

" dacronra

RECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

5 TENA-NAPO
N CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

i \_/ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
Nepeo TENA-NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
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DMBRE DEL CHOFER: 74
. {_MA DEL CHOFER:

~ NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

S AGe
(—
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE 1500540453‘. 315
20/07/20 18:11°/ 17 Entrada
| 20/07/20 19:465 17 Salida
’21;’07;’20 6:19 17 Entrada
'51!07!20 18:47 17 Salida
22/07/20 6:24 17 Entrada
22/07/20 19:33 17 Salida
23/07/20 4:32 17 Entrada
23/07/20 21:53 17 Salida
24/07/20 6:20 17 Entrada
24/07/20 6:20 17 Entrada
24/07/20 20:00 17 Salida
25/07/20 6:22 17 Entrada
25/07/20 6:22 17 Entrada
25/07/20 19:19 17 Salida
26/07/20 6:22 17 Entrada
26/07/20 6:22 17 Entrada
26/07/20 17:13 17 Salida
26/07/20 17:13 17 Salida
--27"'07/20 6:26 17 Entrada
27/07/20 6:26 17 Entrada
27/07/20 21:03 17 Salida
27/07/20 21:03 17 Salida
28/07/20 6:21 17 Entrada
28/07/20 6:21 g Entrada
29/07/20 7:01 17 Entrada
29/07/20 7:.02 17 Entrada
29/07/20 18:42 17 Entrada
29/07/20 18:42 17 Salida
30/07/20 6:22 17 Entrada
30/07/20 6:23 17 Entrada
30/07/20 17:25 17 Salida &
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 12/08/2020 11.17
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RELOJ

]

]

TIMBRE ACCION Bt
30/07/20 17:25 17 Salida
“31/07/20 6:28 17 Entrada
31/07/20 6:29 17 Entrada
1 231107120 18:53 17 Salida
31/07/20 18:53 17 Salida
—
01/08/20 6:22 17 Entrada
01/08/20 6:22 17 Entrada
/13 01/08/20 18:44 17 Salida
01/08/20 18:44 .17 Salida
7)2/08!20 6:25 17 Entrada
02/08/20 6:26 17 Entrada
7~ 14 02108120 18:08 17 Salida
K 02/08/20 18:09 17 Salida
"~ 03/08/20 6:34 i7 Entrada
03/08/20 6:35 17 Entrada
e I 503/08/20 18:26 17 Salida
03/08/20 18:26 17 Salida
?4/08!20 6:34 17 Entrada
04/08/20 6:34 17 Entrada
/ 16 0408120 17:16 17 Salida
04/08/20 17:16 17 Salida
" 05108120 6:17 17 Entrada
05/08/20 6:17 17 Entrada
/' 0508120 17:05 17 Salida
05/08/20 17:05 17 Salida
~06/08/20 6:33 17 Entrada
06/08/20 6:33 17 Entrada
/‘. 3 06/08/20 7:00 ' Er Entrada
06/08/20 7:00 17 Entrada
06/08/20 16:46 17 Salida
06/08/20 16:46 17 Salida
07108120 7:45 17 Entrada
07/08/20 7:45 17 Entrada
/4 07/08/20 17:35 17 Salida
07/08/20 17:36 17 Salida
;08108;’20 6:46 17 Entrada
08/08/20 6:46 17 Entrada
impreso por:  Zbosquez Pag 2 of 3 12/08/2020 11.17




TIMBRE RELOJ ACCION

08/08/20 17:00 17 Salida
08/08/20 17:00 17 Salida
09/08/20 6:20 17 Entrada
’ 09/08/20 6:20 17 Entrada
09/08/20 22:00 17 Salida
09/08/20 22:00 17 Salida
‘1'0.'08!20 6:18 17 Entrada
s 10/08/20 6:18 17 Entrada
10/08/20 16:06 17 Salida
10/08/20 16:06 17 Salida

No. Registros: 78
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Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 12108!250 AT




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 18- 08-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 024-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse es el, mantenimiento de la vial en el sector de las caucheras parroquia
Cosanga Canton Quijos.

El inicio de los trabajos es del 20 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia viernes 20 de julio ﬂg 2020
hasta el dia lunes10 de agosto del 2020. /

VOLQUETA CHEVROLET N° 40 PLACA NEP - 1039
FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA
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20/7/2020 Om de Av. Del Chofer Y V. | 40m de Serafin Gutierrez Y | 23 minuto(s) 1.87 34
14:49:37 ‘Hugo Vasco Av. Pano
20/7/2020 40m de Serafin Gutierrez Y | 50m de 13 DE ABRIL Y | 2 Hora(s) 30 minuto(s) 85.22 83
7| 1537:04 Av. Pano RIO OYACACHI
21/772020 50m de 13 DE ABRIL Y RIO | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 26 minuto(s) 30.2 62
e 7:01:12 OYACACHI Ecuador
1-21/772020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 minuto(s) 0.16 10
| 9:16:54 Ecuador Ecuador
21/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 minuto(s) 0.51 13
/| 9:36:05 Ecuador Ecuador
21/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 2 Hora(s) 14 minuto(s) 2786 | 46
~71 10:35:24 Ecuador Ecuador
21/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 22 minuto(s) 4.07 35
| 13:19:38 Ecuador Ecuador
21/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 40m de 13 DE ABRIL Y | 1 Hora(s) 27 minuto(s) 29.26 59
17:13:25 Ecuador LOS PIONEROS
22/7/2020 40m de 13 DE ABRIL Y LOS | Cosanga, Archidona, Napo, | 2 Hora(s) 16 minuto(s) 39.42 71
~| 7:00:35 PIONEROS Ecuador
| 22/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 Hora(s) 11 minuto(s) 40.94 44
| 9:35:08 Ecuador Ecuador
22/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | | Hora(s) 30 minuto(s) 9.75 33
| 13:22:14 Ecuador Ecuador
22/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 32 minuto(s) 3.74 35
P 15:08:25 Ecuador Ecuador
< 1.22/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 10m de 14 DE MAYO Y | 1 Hora(s) 22 minuto(s) 28.6 62
| 15:56:32 Ecuador Avenida Interocednica
22/7/2020 10m de 14 DE MAYO Y | 40m de Avenida | 2 minuto(s) 0.48 16
/’ 17:35:29 Avenida Interoceanica Interoceanica Y 13 DE
ABRIL
23/7/2020 40m de Avenida Interoceanica | 90m de Avemida 15 de | 2 Hora(s) 12 minuto(s) 77.41 93
// 4:56:24 Y 13 DE ABRIL Noviembre Y Umbini
23/7/2020 90m de Avenida 15 de | 30m de Av. Del Chofer Y | 8 minuto(s) 0.77 31
~| 8:06:25 Noviembre Y Umbini V. Hugo Vasco
23/7/2020 30m de Av. Del Chofer Y V. | 50m de Clever Carrea Y | | minuto(s) 0.33 15
| 10:53:43 Hugo Vasco Shinquipino
23/712020 50m de Clever Carrea Y | 10m de Rubén Cevallos Y | 7 minuto(s) 239 59
<[ 13:01:23 Shinquipino Bromelia
/23/70020 10m de Rubén Cevallos Y | 40m de Avenida 15 de | 10 minuto(s) 361 51
/ 14:13:15 Bromelia Noviembre Y Galo Plaza
Lazo
23/712020 40m de Avenida 15 de | 20m de Av. Del Chofer Y | 2 minuto(s) 0.58 25
| 15:58:27 Noviembre Y Galo Plaza Lazo | Cuenca
23/712020 20m de Av. Del Chofer Y | 10m de Serafin Gutierrez Y | 3 minuto(s) 0.28 21
-~ 18:32:34 Cuenca Av. Pano
23/7/2020 10m de Serafin Gutierrez Y | 60m de Via Narupa Loreto | 56 minuto(s) 34.77 81
7 19:19:48 Av. Pano Y Troncal Amazonica
23/7/2020 60m de Via Narupa Loreto Y | 10m de 13 DE ABRIL Y | 1 Hora(s) 11 minuto(s) 43.46 64
1 20:36:25 Troncal Amazdnica Avenida Interocednica
24/772020 10m de 13 DE ABRIL Y | Cosanga, Archidona, Napo, | 59 minuto(s) 28.5 67
/ 6:57:02 Avenida Interoceéanica Ecuador
24/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 4 minuto(s) 0.28 9
8:40:24 Ecuador Ecuador
24/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 Hora(s) 27 minuto(s) 37.69 46
| 1 9:01:21 Ecuador Ecuador
} 24/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 80m de Avenida | 6 Hora(s) 22 minuto(s) 85.91 61
| 1 13:10:39 Ecuador Interoceanica Y C.
BOLANOS
25/7/2020 80m de Avenida Interoceanica | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 30 minuto(s) 31.38 76
1 6:41:44 Y C. BOLANOS Ecuador
25/772020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 2 minuto(s) 0.27 11
1 8:31:44 Ecuador Ecuador
25/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 21 minuto(s) 548 34
~110:11:58 Ecuador Ecuador
25/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 36 minuto(s) 6.23 32
<1 9:51:06 Ecuador Ecuador
)S/?/ZOZO Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 19 minuto(s) 12.57 34
A1 10:57:10 Ecuador Ecuador
25/712020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 11 minuto(s) 2.07 24
~1 12:46:31 Ecuador Ecuador
251712020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 37 minuto(s) 12.43 38
71 13:13:226 Ecuador Ecuador
-25/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 20m de 13 DE ABRIL Y | 3 Hora(s) 39 minuto(s) 46.79 | 57
15:22:32 Ecuador Avenida Interocednica




Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

| m—
_4-26/7/2020 20m de 13 DE ABRIL Y | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 8 minuto(s) 2539 | 63
7:02:12 Avenida Interocednica Ecuador
| 26/7/2020 Cosanga. Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 45 minuto(s) 837 36
-1 8:56:22 Ecuador Ecuador
26/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 53 minuto(s) 1387 | 34
% 9:58:26 Ecuador Ecuador
26/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 10 minuto(s) 11.06 | 34
//1'3 :11:50 Ecuador Ecuador
26/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 51 minuto(s) 791 33
A 14:52:44 Ecuador Ecuador
26/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 30m de RIO OYACACHI | 2 Hora(s) 6 minuto(s) 3236 | 63
- 15:59:48 Ecuador Y 13 DE ABRIL
26/7/2020 30m de RIO OYACACHI Y | 660m de Troncal | 56 minuto(s) 2376 | 62
_A18:37:15 13 DE ABRIL Amazénica Y 13 de junio
26/7/2020 660m de Troncal Amazénica | 10m de 13 DE ABRIL Y | 1 Hora(s) 2 minuto(s) 21.82 | 50
20:50:57 Y 13 de junio RIO OYACACHI
A 27172020 10m de 13 DE ABRIL Y RIO | Cosanga, Archidona, Napo, | 58 minuto(s) 2636 | 66
o 7:32:58 OYACACHI Ecuador
27/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 Hora(s) 34 minuto(s) 31.83 | 40
1.9:07:43 Ecuador Ecuador
27/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 10m de Troncal Amazonica | 5 Hora(s) 0 minuto(s) 66.11 59
A 13:17:29 Ecuador Y 12 de febrero
27172020 10m de Troncal Amazonica Y | 50m de Troncal Amazonica | 16 minuto(s) 1.67 34
1 18:34:57 12 de febrero Y 13 de junio
27/7/2020 50m de Troncal Amazonica Y | 10m de 13 DE ABRIL Y | 52 minuto(s) 2252 | 68
1 20:02:43 13 de junio RIO OYACACHI
_28/7/2020 10m de 13 DE ABRIL Y RIO | 30m de CELIA AMPUDIA | 2 Hora(s) 22 minuto(s) 46.21 84
<1 7.01:34 OYACACHI Y 17 DE ENERO
28/7/2020 30m de CELIA AMPUDIA' Y | 50m de Troncal Amazonica | 57 minuto(s) 2245 | 89
~1 11:11:23 17 DE ENERO Y San Juan
28/7/2020 50m de Troncal Amazoénica Y | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 13 minuto(s) 40.98 85
<[ 12:35:26 San Juan Ecuador
| 28/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 20m de Av. Del Chofer Y | 1 Hora(s) 56 minuto(s) 71.8 87
1 14:23:12 Ecuador Ita
28/712020 20m de Av. Del Chofer Y Ita 20m de Av. Del Chofer Y | 16 minuto(s) 411 50
7 16:45:17 Llanganates
28/7/2020 20m de Av. Del Chofer Y | 30m de Ita Y Manuel Maria | | minuto(s) 0.12 11
"17:24:41 Llanganates Rosales
28/7/2020 30m de Ita Y Manuel Maria | 40m de Ruiz Barona Y Av. | 3 minuto(s) 0.65 20
| 18:10:03 Rosales Pano
28/7/2020 40m de Ruiz Barona Y Av. | 20m de Tena Y Mario de | 2 minuto(s) 0.56 30
-] 20:55:09 Pano Ganni
28/7/2020 20m de Tena Y Mario de | 40m de Ruiz Barona Y Av. | 3 minuto(s) 0.73 16
22:12:42 Ganni Pano
_28/7/2020 40m de Ruiz Barona Y Av. | 280m de Via Ahuano | 13 minuto(s) 6.77 62
~1 22:33:39 Pano Yuralpa Y Desvio Trailers
Ahuano Yuralpa
28/7/2020 280m de Via Ahuano Yuralpa | 30m de Rigoberto Luna Y | 27 minuto(s) 939 47
A 23:43:14 Y Desvio Trailers Ahuano | Piton
. Yuralpa
() _XO ‘| 29/7/2020 30m de Rigoberto Luna Y | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 Hora(s) 10 minuto(s) 103.06 | 75
4:59:15 Piton Ecuador
29/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 Hora(s) 44 minuto(s) 4741 47
| 8:43:43 Ecuador Ecuador
29/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 52 minuto(s) 18.69 43
/, 12:44:49 Ecuador Ecuador
29/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 50m de RIO OYACACHI | 2 Hora(s) 30 minuto(s) 4155 | 75
15:51:05 Ecuador Y 13 DE ABRIL
30/7/2020 50m de RIO OYACACHI Y | Cosanga, Archidona, Napo, | 60 minuto(s) 26.56 72
| 7:30:55 13 DE ABRIL Ecuador
30/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 6 minuto(s) 1413 | 42
| 8:57:43 Ecuador Ecuador
30/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 41 minuto(s) 923 30
1 10:31:56 Ecuador Ecuador
1-30/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 3 minuto(s) 13.23 40
A1 11:38:33 Ecuador Ecuador
30/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 50m de 13 DE ABRIL Y | 3 Hora(s) 23 minuto(s) 48.5 67
] 13:45:23 Ecuador LOS PIONEROS
31/7/2020 50m de 13 DE ABRIL Y LOS | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 6 minuto(s) 2633 | 59
~1 7:11:15 PIONEROS Ecuador
31/772020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 39 minuto(s) 10.5 32
/ 9:11:20 Ecuador Ecuador
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31/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 7 minuto(s) 261 30
~110:31:23 Ecuador Ecuador
31/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Om de Troncal Amazonica 29 minuto(s) 7.62 37
“1111:37:25 Ecuador
| 31/7/2020 0Om de Troncal Amazonica Cosanga, Archidona, Napo, | 2 Hora(s) 26 minuto(s) 36.09 | 40
1 12:44:28 Ecuador
31/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 46 minuto(s) 18.6 39
_~1715:30:34 Ecuador Ecuador
31/7/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 10m de 13 DE ABRIL Y | I Hora(s) 9 minuto(s) 27.19 62
17:33:42 Ecuador Avenida Interoceanica
1/8/2020 7:02:08 | 10m de 13 DE ABRIL Y | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 29 minuto(s) 25.99 66
= Avenida Interoceanica Ecuador
1-1/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 40m de 13 DE ABRIL Y | 1 Hora(s) 47 minuto(s) 2773 64
| 15:55:22 Ecuador LLOS PIONEROS
~2/8/2020 6:57:28 | 40m de 13 DE ABRIL Y LOS | Cosanga, Archidona, Napo, | 40 minuto(s) 19.9 69
rz PIONEROS Ecuador
2/8/2020 7:57:19 | Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 23 minuto(s) 6.22 35
'l Ecuador Ecuador
» 2/8/2020 9:01:47 | Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 4 Hora(s) 54 minuto(s) 7027 | 47
Ecuador Ecuador
2/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 13 minuto(s) 327 42
i 14:21:07 Ecuador Ecuador
2/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 50m de 13 DE ABRIL Y | 59 minuto(s) 26.17 59
15:57:30 Ecuador LOS PIONEROS
3/8/2020 7:04:26 | 50m de 13 DE ABRIL Y LOS | 180m de San Juan Y Carlos | 32 minuto(s) 2139 | 67
PIONEROS Vega
3/8/2020 180m de San Juan Y Carlos | 30m de Troncal Amazonica | 2 minuto(s) 0.62 33
11:59:04 Vega Y Texaco
3/8/2020 30m de Troncal Amazénica Y | Om de Troncal Amazonica 55 minuto(s) 31.54 | 79
12:24:04 Texaco
3/8/2020 Om de Troncal Amazonica Cosanga, Archidona, Napo, | 2 Hora(s) 35 minuto(s) 46.68 48
-] 13:43:53 Ecuador
3/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 30m de 13 DE ABRIL Y | 1 Hora(s) 22 minuto(s) 40.27 80
16:41:10 Ecuador Avenida Interoceénica
4/8/2020 6:58:04 | 30m de 13 DE ABRIL Y | Cosanga, Archidona, Napo, | 57 minuto(s) 25.59 69
s Avenida Interoceanica Ecuador
4/8/2020 8:30:14 | Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 43 minuto(s) 12.88 43
- Ecuador Ecuador
_|-4/8/2020 9:29:45 | Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 Hora(s) 18 minuto(s) 57.16 51
< Ecuador Ecuador
4/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 minuto(s) 0.19 10
<71 13:56:08 Ecuador Ecuador
4/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 53 minuto(s) 15.27 53
7 14:26:02 Ecuador Ecuador
4/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 20 minuto(s) 1.14 2
-1 15:47:40 Ecuador Ecuador
4/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 50m de 13 DE ABRIL Y | 1 Hora(s) 4 minuto(s) 22.72 60
=1 17:25:04 Ecuador LOS PIONEROS
5/8/2020 7:03:12 | 50m de 13 DE ABRIL Y LOS | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 14 minuto(s) 2845 65
1 PIONEROS Ecuador
5/8/2020 8:44:57 | Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 21 minuto(s) 19.65 49
-1 Ecuador Ecuador
|5/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 minuto(s) 0.28 0
~7110:26:19 Ecuador Ecuador
5/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 9 minuto(s) 19.33 36
10:49:14 Ecuador Ecuador
5/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Om de Troncal Amazonica 32 minuto(s) 10.45 59
~| 13:46:20 Ecuador
5/8/2020 0Om de Troncal Amazonica Cosanga, Archidona, Napo, | 54 minuto(s) 14.91 52
~ | 14:53:11 Ecuador
5/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 50m de Troncal Amazonica | 2 Hora(s) 15 minuto(s) 53.01 79
~1 16:09:59 Ecuador Y lerac
5/8/2020 50m de Troncal Amazonica Y | 250m de La Revolucion Y | 8 minuto(s) 0.83 26
1 18:47:17 lerac Quijos
5/8/2020 250m de La Revolucion Y | 30m de 13 DE ABRIL Y | 1 Hora(s) 2 minuto(s) 21.62 48
| -1 19:31:21 Quijos LOS PIONEROS
6/8/2020 7:10:56 | 30m de 13 DE ABRIL Y LOS | Cosanga, Archidona, Napo, | 58 minuto(s) 258 63
| ~ PIONEROS Ecuador
| -6/8/2020 8:35:47 | Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 25 minuto(s) 498 33
e Ecuador Ecuador
| }8/2020 9:20:22 | Cosanga, Archidona, Napo, | Om de Troncal Amazonica 7 minuto(s) 1.41 15
| A Ecuador
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-1 6/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 35 minuto(s) 17.8 38
10:23:34 Ecuador
6/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 37 minuto(s) 7.24 29
1 12:14:43 Ecuador Ecuador
6/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 8 minuto(s) 2.63 32
- 13:39:45 Ecuador Ecuador
_6/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 37 minuto(s) 25.61 44
| 14:06:53 Ecuador Ecuador
|-6/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 50m de Troncal Amazonica | 2 Hora(s) 29 minuto(s) 71.47 81
-1 15:59:52 Ecuador Y Juan Grefa
6/8/2020 50m de Troncal Amazonica Y | 10m de Avenida | 7 minuto(s) 224 37
| 19:07:39 Juan Grefa Tamiahurco Y Bromelia
6/8/2020 10m de Avenida Tamiahurco | 20m de Av. Pano Y S/N 6 minuto(s) 2.04 41
<1 20:28:37 Y Bromelia
-6/8/2020 20m de Av. Pano Y S/N 20m de Bromelia Y Rubén | 11 minuto(s) 1.96 26
_g 21:16:55 Cevallos
O_E O (| 7/8/20205:16:33 | 20m de Bromelia Y Rubén | Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 45 minuto(s) 63.05 66
L Cevallos
7/8/2020 7:58:09 | Om de Troncal Amazoénica Cosanga, Archidona, Napo, | 42 minuto(s) 941 39
- Ecuador
| 7/8/2020 8:58:06 | Cosanga, Archidona, Napo, | Om de Troncal Amazénica 21 minuto(s) 6.44 33
' Ecuador
~7/8/2020 9:48:12 | Om de Troncal Amazénica Cosanga, Archidona, Napo, | 1 Hora(s) 20 minuto(s) 19.68 44
| Ecuador
7/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 44 minuto(s) 1906 [ 32
| 11:25:24 Ecuador
7/8/2020 Om de Troncal Amazonica Cosanga, Archidona, Napo, | 29 minuto(s) 6.34 30
771 13:37:31 Ecuador
7/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 20m de 13 DE ABRIL Y | 2 Hora(s) 35 minuto(s) 50.74 57
-~ 14:40:34 Ecuador Avenida Interoceanica
8/8/2020 7:18:44 | 20m de 13 DE ABRIL Y | Cosanga, Archidona, Napo, | 51 minuto(s) 2549 | 68
rd Avenida Interoceanica Ecuador
8/8/2020 8:32:32 | Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 4 Hora(s) 38 minuto(s) 49.07 37
4 Ecuador Ecuador
8/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 9 minuto(s) 2.02 19
| 13:28:31 Ecuador Ecuador
8/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 30m de Avenida | 3 Hora(s) 53 minuto(s) 57.17 | 62
71 13:57:37 Ecuador Interoceénica Y c.
BOLANOS
8/8/2020 30m de Avenida Interoceanica | 30m de 13 DE ABRIL Y | 2 minuto(s) 0.44 11
18:16:43 Y C. BOLANOS LOS PIONEROS
9/8/2020 30mde 13 DE ABRIL Y LOS | Cosanga, Archidona, Napo, | 2 Hora(s) 3 minuto(s) 3821 72
11:27:13 PIONEROS Ecuador
9/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 Hora(s) 39 minuto(s) 29.04 44
/| 13:47:49 Ecuador Ecuador
9/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, [ 60m de 13 DE ABRIL Y | 56 minuto(s) 25.77 57
7] 18:10:15 Ecuador LOS PIONEROS
9/8/2020 60m de 13 DE ABRIL Y LOS | 30m de Avenida | 2 minuto(s) 033 15
/ 19:26:04 PIONEROS Interoceanica Y § DE
MARZO
10/8/2020 30m de Avenida Interoceanica | 60m de 13 DE ABRIL Y | 2 minuto(s) 046 11
1 6:14:42 Y 5 DE MARZO RIO OYACACHI
10/8/2020 60m de 13 DE ABRIL Y RIO | Cosanga, Archidona, Napo, | 50 minuto(s) 2534 | 57
A 7:10:30 OYACACHI Ecuador
10/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 3 minuto(s) 0.61 10
| 8:37:18 Ecuador Ecuador
10/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 53 minuto(s) 524 29
1 9:13:43 Ecuador Ecuador
10/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, | 2 Hora(s) 9 minuto(s) 12.67 30
<1 10:23:47 Ecuador Ecuador
| 10/8/2020 Cosanga, Archidona, Napo, | 50m de 13 DE ABRIL Y | 4 Hora(s) 6 minuto(s) 51.27 64
| 12:55:04 Ecuador Avenida Interoceanica
10/8/2020 50m de 13 DE ABRIL Y | Om de Troncal Amazénica 35 minuto(s) 21.77 | 61
< 17:20:06 Avenida Interocednica
10/8/2020 0m de Troncal Amazonica 10m de Bromelia Y Rubén | 1 Hora(s) 32 minuto(s) 57.8 79
<1 18:21:59 Cevallos




Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETA CHEVROLET N° 40 PLACA NEP - 1039
conducida por el chofer de vehiculo pesado , Sr. FABRICIO FELIPE VARGAS
CAPINOA. .
e Inicio las labores a las 16h10 del el dia lunes 20 de julio con el viaje hacia el lugar de la
comision. Canton Quijos, Baeza Cosanga Caucheras
¢ % El dia lunes 31 mantiene un viaje a la ciudad del Tena (gasolinera) y retorna a la
madrugada del 1 de agosto.
o El dia jueves 6 de agosto mantiene un viaje a la ciudad del Tena (gasolinera ) y retorna
a la madrugada del 7 de agosto.
e El dia lunes 10 de agosto después trabajar en las caucheras retorna a la ciudad del Tena
siendo las 20h02
e El vehiculo se mantuvo en el lugar de la comision desde el 20 de julio hasta el 10 de
agosto.
e Los dias que no consta en el resumen del recorrido es porque. en el momento y
el sitio donde se encuentra no hay sefial de los satélites y/o existe un corte de
energia por dafio de el vehiculo

RECOMENDACIONES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

e Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo.

e Tomar en cuenta que la cargada de combustible para maquinas se realiza a partir
de las 9 de la noche en la gasolinera razon por la cual se movilizan a la
madrugada.




GAD PARROQUIAIL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 11 de agosto de 2020

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el sefior Fa,pnm, Fehpe Vargas Capinoa, con numero de cédula 1500348453,
s

laboré como Chofer ﬂ‘éﬁqueta ISUZU Nro. 40-Placa NEI1039, en el Mantenimiento

y lastrado de Ia via a Pgmavacu en la Comunidad de las Caucheras perteneciente a la

Parroqma Cosa

,_f’nﬁel Cantén Quijos, desde el 20 de julio hasta el 10 de agosto de
2020 (Jornadaﬁé)ZZ d(as contlnuos)

‘:Es todo lo qae pueds certiﬂcar en honor a la vetdad facultando al mteresadeeﬁacer

Atentament’é,' |
1’. ’/""‘r\‘ Y J\;.( \ :
u;; (\f\\. :-:.
PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA L g omectionot o 7 ‘
Cl: 1500756885 S, 5:{‘;-“-3Lf;,;‘j__',':;‘;f_'q
Correo: juntapacosanga15@yahoo.es Nz .
Telf: 0998135532-063061670 R
LI/gm

06 3061670 B TN osan ?w
juntapacosangalS@yahco.o8% &) 1 L (3
av. R‘al::'r!u ErazoyviaTena



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE- CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en el canton Quijos parroquia Cosanga sector
Las Caucheras, segun solicitud de autorizacion N° 132-DOP y mediante
memorando 024-DOP de fecha 07 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de julio del
presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
.20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de julio y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10
de agosto del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17 y el oficio
presentado por el jefe de grupo (encargado).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: No pudieron salir en la fecha indicada por motivo de justificacion de
informes anteriores a la pandemia. '

Tena, agosto 12 del 2020

SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb



FREFECTURA

w GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
= PROVINCIAL DE NAPO

Obrat daua comdvan, sidad!

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior Fabricio Felipe Vargas Capinoa, con nimero de cédula 1500348453,
laboré como Chofer de Volqueta ISUZU Nro. 40-Placa NEI1039, en el Mantenimiento
y lastrado de la via a Pumayacu en la Comunidad de las Caucheras perteneciente a la
Parroquia Cosanga del Cantén Quijos, desde el 20 de julio hasta el 10 de agosto del

2020 (jornada de 22 dias continuos).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento en lo que creyere conveniente dentro de los limites
legales.

Tena, 11 de Agosto del 2020

Atentamente.,




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 11 de Agosto de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE, con Cl: 1500540453;
OPERADOR (VOLQUETA M.BENZ NEP-1019 Ne. 31), labor6 en una jornada de
22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ; FECHA
07 Dias Lunes a Domingo (| 20-21-22-23-24-25-26 (Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo ~27-28-29-30-31-0 1-02(julio/agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09(Agosto 2020)
01 Dias Lunes 10(Agosto 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Traslado de material pétreo para el mantenimiento de la
via en el sector las Caucheras, Parroquia Cosanga, Cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA %ﬁg?gj ‘

\ Y N T I-A. alln
N, ELDESARROMO .
9 L

-

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

LL



No. ESTABLECMIENTO: 001
NOMBRE COMERCIAL:
ACTIVIDAD ECONOMICA:

FEC. INICIO ACT
FEC. REMNICIO:

24/05/2001

DE OBRAS CIVILES.

DE CONSTRUCCION
DE LECHE CRUDA DE VACA.
DE BIENES

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE
DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS
NACIONAL BAEZA Telefono Domicilio:

Chdina: RIMRUIC20M 7NNN5R4 1332

INMUEBLES PARA VIVIENDA.

P%I“AEJAO‘:TRECE ummm Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
Email: blancachugquimarca@outiook.es
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Chuquimarca Vinueza Blanca Consuelo [ FACTUB/ﬂ

RUC: 1500243090001
Oir Matriz y Estab.: Trece de Abril 181 y Los Pioneros

Cel.: 0980 852 183 Conv.: 062 320 239
QULIOS - NAPO - ECUADOR

SERIE: 001- 001

000001187

[ AUT. SRI. 1125396690 |

Sr ;O"/&-d\c:’-\l U aLQt"/'b

rRuc 2SOOIU B st{

recual /(| OB ?,Oj

Direccion: ﬂr’M OIA MES ANO ]
L = T e immisimsisssie o
Impreso 30/ AGOSTO /2019 * CADUCA 30/AGOSTO /2020
CANT. DESCRIPCION = V. UNIT.|V.TOTAL]
L4 4N l/u:_ueo\.@;tg; ) Lo YU
i 15,62

-
At

2

f]

=

£

VELIZ MACIAS

1 Block 50x2 N° del 000001151 al 000001200

CARMEN IRLEY “Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456

H
&
8
8
< g
— g
wn £
&
(&p)
s
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL Z£2-59
FORMA DE PAGO DESCUENTO
(erecnivo \
s Z SUB TOTAL 0%
Recibl Conforme
TNLELA 06 CREDMOBENTD IVA 12 % % l‘ SO
s J worton. | €94 Q9

—

([ COMEDOR “PATTY”

Amaguaya Bonia Patricia

DESAYUNOS, ALMUERZOS
PLATOS A LA CARTA, JUGOS Y BATIDOS

RUC: 1500536675001

[ Direc. Matriz y Estab.: Sumaco
hal 13 De Abril s/ny Catorce de Mayo
Cel.: 0997 074 074
” QULIOS - NAPO - ECUADOR

IMPRESO 08 / MARZO / 2020 * CADUCA 08 / MARZO / 2021

NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 1126380229

SERIE: 001 - 001 J

—

000004573

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
U 3)%&‘1/0;-&03 Lr-So | WS
LN A e - R-3o0 [99.00
2t H:‘e«f? k-so |qQy-so

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

(
c

/

Locumento Calegunzado: Si -
MOCIO IILGPZ 0 [HOF TFON SO NOTA DE NTA

» s OGN
ACTIVIDADES OE HOTELES ¥ RESTAURARTYER h..sin § 420.0

T ulorizad
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gralicas vfle® RUC. 09
*N° del 000004551 al 000004750

288%

Total $

19001 AUT. - 9456 2 BLOCK 1002



- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

N PROVINCIALDE NAP
\* ﬂ Subdireccién de Talento Human
oin y Prdeien \ Tena, Napo

ANCHO UTIL: 150 cm

COMPOSICION: 90% algodon — 10% poliéster
ENCOGIMIENTO: Sanforizado

COLORES: (1) blusas a cuadros color blanco con raya café y ros
azul petréleo, blusa blanca con puntos azules y verde oscuro.

as, blusa blanca con estampado

FICHA TECNICA/2

DAMAS
PRENDA: Pantalones (3 UNIDADES)
NOMBRE: Casimir
TEJIDO: Plano

PESO: 170-265 gr/m2
ANCHO UTIL: 150 cm
COMPOSICION: 50% poliéster ,25 rasan, 5% laga 20% algodon
ENCOGIMIENTO: maximo 2%
COLORES: azul petréleo

FICHA TECNICA 3

DAMAS
PRENDA: Chaqueta (1 UNIDAD)
NOMBRE: Casimir
TEJIDO: Plano

PESO: 170-265 gr/m2
ANCHO UTIL: 150 cm
COMPOSICION: 50% poliéstér ,25 rasan, 5% lana
ENCOGIMIENTO: maximo 2%

COLORES: azul petroleo

0% algododn

FICHA TECNICA 4

DAMAS
PRENDA: Vestido {1 UNIDAD)
TEJIDO: Plano
PESO: 170-265
ANCHO UTIL: A50 cm
COMPOSICIGN: 50% poliéster ,25 rasan, 5% lana 20% algodo
ENCOGIMI

COLORES:/azul petréleo

FICHATECNICA 1

CABALLEROS
PRENDA: Camisa manga larga (1 UNIDAD
ION: Amazonia

NOMBRE: Popelina

TEJIDO: Plano



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2020
Hora: 14:41:16
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15713561
Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010
J #Cta| | # # | T.

Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent, Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA VARGAS CAPINOA
EMPRESA PASTAZA 34020|| 162.50 998|| 1500540453|[FABRICIO FELIPE 2|[15-09-2020 18:17:1 ACREDITADA

Total: |162.50|Reg.1| =~ |

cAtra's!

e
N

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15713561&fec_inicio=2020-09-15 00:00:00.0&fec_fin=... 16/9/2020



